com 22,00 m para a Rua São Paulo
AO SUL (Lado direito): com 22,00 m para a o lote nº 19
AO LESTE (Frente): com 10,00 m para a Rua Bandeira
AO OESTE (Fundo): com 10,00 m para o lote nº 01   

Parágrafo Único - As áreas de cada lote descrito acima foram avaliadas em
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), pela comissão de Avaliação do município,
perfazendo o montante de 100.00,00 (Cem mil reais).

Art. 2º - Os Bens imóveis descritos no artigo 1º desta Lei serão utilizados
exclusivamente no âmbito do PMCMV - Programa Minha Casa Minha Vida e
constarão dos bens e direitos integrantes do patrimônio do FAR - Fundo de